有限会社 マイクロステップ

代表取締役  長澤 尚樹

〒351-0024 埼玉県朝霞市泉水１-３-４０

ＴＥＬ．048-424-2783／ＦＡＸ．048-424-2784

お客様各位                                                    2021年 3月末日

生産終息（モデルチェンジ）のご案内とお願い

貴社益々ご清栄のこと、お慶び申し上げます。

また、いつも格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

この度は、弊社５相ステッピング・モーター・ドライバーにつき、生産終息機種のご案内をさせていただくと共に、

対象機種の使用予定台数をご検討賜りたくお願い申し上げます。

－ 記 －

１．対象機種

納入型番 ：MC-7514PCL

        MC-7514T

２．生産終息の事由

   本機種にて使用している電子部品が製造中止となり、生産が困難なため。

３．スケジュール

    ２０２１年 7月 31日、最終受注

２０２２年２月末をもって生産終了予定。

４．本件の対応について

   なお、本機種の機能性能相当品として “MC-S7514PCL” をご紹介させていただきます。

詳細は弊社営業担当までお問合せください。

今後とも、弊社製品のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

以上

HM00132000の場合